

Komplementarselskabet Momentum Energy Jutlandia Development ApS

Københavnsvej 81, 4000 Roskilde

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 37 20 55 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Jacob Richter
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Momentum Energy Jutlandia Development ApS Københavnsvej 81 4000 Roskilde CVR-nr.: 37 20 55 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Shalmi Kim Madsen
Direktion	Kim Madsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Momentum Energy Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at deltage som komplementar i Momentum Energy Jutlandia Development K/S, Momentum Energy Jutlandia P/S og Momentum Energy Karrebæk Holding K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.445 kr. mod 10.384 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.514 kr. mod 12.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	74.445	10.384
Andre finansielle indtægter	569	9.708
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.509</u>
Resultat før skat	75.014	16.583
Skat af årets resultat	<u>-16.500</u>	<u>-3.648</u>
Årets resultat	<u>58.514</u>	<u>12.935</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>58.514</u>	<u>12.935</u>
Disponeret i alt	<u>58.514</u>	<u>12.935</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	212.253	146.887
Tilgodehavender i alt	<u>212.253</u>	<u>146.887</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>212.253</u>	<u>146.887</u>
Aktiver i alt	<u>212.253</u>	<u>146.887</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	141.753	83.239
Egenkapital i alt	191.753	133.239
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.500	3.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.500	13.648
Gældsforpligtelser i alt	20.500	13.648
Passiver i alt	212.253	146.887

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	70.304	120.304
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.935</u>	<u>12.935</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	83.239	133.239
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.514</u>	<u>58.514</u>
	<u>50.000</u>	<u>141.753</u>	<u>191.753</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Momentum Energy Jutlandia Development K/S. Aktiverne i dette kommanditselskab er ca. 449,3 mio. kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 85,2 mio. kr.

Selskabet hæfter som komplementar i Momentum Energy Jutlandia P/S. Aktiverne i dette partnerselskab er ca. 645 mio. kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 293 mio. kr.

Selskabet hæfter som komplementar i Momentum Energy Karrebæk Holding K/S. Aktiverne i dette kommanditselskab er ca. 106,8 mio. kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 26,6 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgik i den nationale sambeskatning med Momentum Investments ApS, CVR-nr. 10 31 82 46 som administrationselskab. Fra den 21. december 2021 indgår selskabet i den nationale sambeskatning med AEIF2 DK HoldCo ApS, CVR-nr. 42855928, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.